中共德阳市委组织部

关于延期进行 2021年下半年德阳市公开考试
录用公务员及 2021年下半年德阳市公安机关
公开考试录用人民警察体检工作的公告

因当前国内新冠肺炎疫情形势严峻复杂，按我市疫情防控

要求，经研究，原定于 2022 年 3 月 19 日（星期六）的举行的

2021年下半年德阳市公开考试录用公务员及 2021年下半年德阳

市公安机关公开考试录用人民警察体检工作延期开展，新的体

检时间将根据疫情形势重新确定，请进入体检环节的报考人员

持续关注德阳人事考试网（http://www.dykszx.com/），并做好

个人健康管理。

联系电话：0838-2304914

                                     中共德阳市委组织部

                                        2022 年 3 月 16 日